NMNoHomapeBa Kupa EBreHbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

863/22

864/22

865/22

866/22

867/22

868/22

869/22

838-1/22

870/22

871/22

872-0/22

872/22

873/22

874/22

875/22

876/22

877/22

878/22

879/22

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4ro MNoHomapesa K.E.

4MNo NoHomapesa K.E.

4o NoHomapesa K.E.

4Mno NoHomapesa K.E.

4Mno NoHomapesa K.E.

4MNo NoHomapesa K.E.

4Mno NoHomapesa K.E.

4no NoHomapesa K.E.

4o NoHomapesa K.E.

4no NoHomapesa K.E.

4o NoHomapesa K.E.

4ro NoHomapesa K.E.

4o NoHomapesa K.E.

4ro NoHomapesa K.E.

4MNo NoHomapesa K.E.

4MNo NoHomapesa K.E.

4Mo NoHomapesa K.E.

4Mno NoHomapesa K.E.

4Mno NoHomapesa K.E.

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

05.10.2022

11.10.2022

15.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

20.10.2022

25.10.2022

19.10.2022

30.10.2022

05.11.2022

04.11.2022

10.11.2022

16.11.2022

28.11.2022

04.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

15.12.2022

CBepeHun

NoHomapeBa Kupa EBreHbeBHa

005586

13.04.2009

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTuUpa

[OBa rapaxa

rapax

rapax

KBapTUpa

CaZoBbI ,OM 1
rapax< (NapkuHr)

KBapTupa

3eMebHbIN y4acToK

3eMeSIbHbIN Y4acToK,
[OM 1 XO3CTpoeHne

3eMeJibHbIi y4acCToOK,
AOM N X03CTpoeHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK
n [oM

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU



880/22

881/22

882/22

883/22

4no NoHomapesa K.E.

4o NoHomapesa K.E.

4ro NoHomapesa K.E.

4o NoHomapesa K.E.

16.12.2022

16.12.2022

21.12.2022

29.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOUNb

3eMeJibHbI y4acToK
N oM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN



	Пономарева Кира Евгеньевна

