

Пономарева Кира Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пономарева Кира Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		005586			
Дата включения в реестр членов РОО		13.04.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
863/22	ЧПО Пономарева К.Е.	05.10.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
864/22	ЧПО Пономарева К.Е.	11.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
865/22	ЧПО Пономарева К.Е.	15.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
866/22	ЧПО Пономарева К.Е.	19.10.2022	два гаража	рыночная	Оценка недвижимости
867/22	ЧПО Пономарева К.Е.	20.10.2022	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
868/22	ЧПО Пономарева К.Е.	20.10.2022	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
869/22	ЧПО Пономарева К.Е.	25.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
838-1/22	ЧПО Пономарева К.Е.	19.10.2022	садовый дом и гараж (паркинг)	рыночная	Оценка недвижимости
870/22	ЧПО Пономарева К.Е.	30.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
871/22	ЧПО Пономарева К.Е.	05.11.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
872-0/22	ЧПО Пономарева К.Е.	04.11.2022	земельный участок, дом и хозстроение	рыночная	Оценка недвижимости
872/22	ЧПО Пономарева К.Е.	10.11.2022	земельный участок, дом и хозстроение	рыночная	Оценка недвижимости
873/22	ЧПО Пономарева К.Е.	16.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
874/22	ЧПО Пономарева К.Е.	28.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
875/22	ЧПО Пономарева К.Е.	04.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
876/22	ЧПО Пономарева К.Е.	15.12.2022	земельный участок и дом	рыночная	Оценка недвижимости
877/22	ЧПО Пономарева К.Е.	15.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
878/22	ЧПО Пономарева К.Е.	16.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
879/22	ЧПО Пономарева К.Е.	15.12.2022	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

880/22	ЧПО Пономарева К.Е.	16.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
881/22	ЧПО Пономарева К.Е.	16.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
882/22	ЧПО Пономарева К.Е.	21.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
883/22	ЧПО Пономарева К.Е.	29.12.2022	земельный участок и дом	рыночная	Оценка недвижимости